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TILL ALLA MEDLEMMAR! 

Det är nu inte många dagar kvar till första advent och nedräkningen fram till jul. 

Covid -19 fortsätter att härja runt i samhället och med oss alla på olika sätt. Vi 

behöver fortsätta hålla i, hålla ut med fortsatt social distansering och att följa 

folkhälsomyndighetens rekommendationer, vilket kanske kan kännas tungt, 

svårt och outhärdligt. Tillsammans klarar vi det!  

JULMINGEL: Det årliga julminglet som var inbokat till torsdagen den 17/12 blir 

tyvärr inställt i år p g a covid -19. 

ÖPPET HUS I DECEMBER: Det kommer inte att vara något öppet hus med 

föranmälda ärenden sista torsdagen i december, vilken infaller på nyårsafton. 

Ni kommer dock att kunna inkomma med föranmälda medlemsärenden till 

styrelse mejlen, soluret@bredband.net senast 11/12, för att sedan få hjälp 

torsdagen den 17/12, 18:30-19:15. 

MOTIONER TILL ÅRSMÖTET: Eventuella motioner till årsmötet i april, skall 

inkomma till styrelsen senast 28 februari.  

STÄDA GÅRDARNA: Det är nu hög tid att plocka/ställa in alla leksaker, cyklar 

och andar lösa föremål som finns på gårdarna, detta för att underlätta 

framkomligheten för plogbilarna vid eventuell snöröjning. 

PARKERINGSPLATSERNA: Styrelsen arbetar med att sätta upp nya 

reflexmarkeringar på väggar och staket, för att underlätta att alla parkerar i 

mitten av parkeringsrutan. Reflexmarkeringarna sitter i linje med 

linjemarkeringarna på asfalten. Vi har trånga parkeringsrutor och det är därför 

av största vikt att alla gör sitt yttersta och samarbetar för att alla skall komma 

i/ur sina bilar.  

ÅTERVINNINGSRUMMEN: PÅMINNELSE! Det kostar extra för hela föreningen 

när en medlem ställer förbrukade saker så som kylskåp, tvätt/diskmaskiner och 

andra skrymmande saker i våra återvinningsrum. Vi som förening behöver 

beställa extra bortforsling av dessa saker, vilket kostar extra. Vi behöver alla 

hjälpas åt med detta problem. 
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MILJÖFARLIGT AVFALL: Den 1/11 skapades en ny lag, “spårbarhet av farligt 

avfall” Ragn-Sells (vårt återvinningsföretag) kommer att rapportera till 

Naturvårdsverket och ta ut en extra avgift, för farligt avfall som slängs i den 

vanliga återvinningen, så som sprayflaskor i metallåtervinningen, målarburkar i 

grovsoporna osv, vilket kommer leda till att vi som förening kommer få dyrare 

återvinningskostnader, om vi inte följer detta. 

RÖKNING I LÄGENHETEN: Med respekt och av hänsyn till dina grannar vädjar vi 

till att rökning under den egna köksfläkten inte förekommer. Röklukten tar sig 

lätt vidare in till närliggande grannar. 

DIGITALT KÖSYSTEM TILL PARKERING: Från början på december kommer vi att 

få digital köhantering för våra parkeringsplatser på HSB portalen. Varje enskild 

medlem skall därmed själv kunna ställa sig i kö till parkeringsplatserna, bevaka 

aktuella kötider och anmäla intresse till lediga platser. 

TVÄTTSTUGORNA: Det är önskvärt att ni som äger husdjur så som hund eller 

katt, håller extra rent från djurhåren, när ni tvättat i maskinerna och torkat i 

torktumlaren/torkskåpet. Hundar skall lämnas utanför när du går in till 

tvättstugan. Vi har allergiker som också skall kunna tvätta i tvättstugorna. Vi 

påminner om att grovtvättstugan användas till tvätt av djurbädd, mattor odyl. 

MEDLEMSÄRENDEN: På förekommen anledning vädjar vi till att alla 

medlemmar mailar till styrelsemailen soluret@bredband.net med era 

frågor/ärenden, respekterar styrelsens lediga tid och det egna hemmet. Vi 

kollar mejlen kontinuerligt och svarar så snart som möjligt. 

 

KOM IHÅG ATT SLÄCKA ALLA LEVANDE LJUS INNAN NI LÄMNAR ERT HEM, 

VAR RÄDD OM ER SJÄLVA OCH VARANDRA! 

Vi önskar alla en trevlig första advent!//Styrelsen                     
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